Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 04 DE SETEMBRO DE 2015 - EDIÇÃO EXTRA Nº 36/B (10/09/2015) - PÁGINA 01

 ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 011/2015.

  O Prefeito Constitucional do Município de Remígio, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica do Município e Consti-
tuição Federal,

 RESOLVE:

 Exonerar, JOSE RAIMUNDO ALVES, do cargo de SECRETA-
RIO DE INFRAESTRUTURA., sob o Regime Comissionado, com lotação
fixada na Secretaria de Infraestrutura , neste Município, na Data de 10 De
Setembro de 2015

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Remígio.
Remígio, 10 de Setembro de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

REVOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 00051/2015

 Com base nos elementos constantes do processo e observado o
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00051/2015,
que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA
ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE COMUNICAÇÃO GRÁFICA VISU-
AL; REVOGO o correspondente procedimento licitatório. Justificativa:
Razões de interesse público.

Remígio, 10 de Setembro de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva
PREFEITO CONSTITUCIONAL

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS